Большесодомовский сельский Совет

Тонкинского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2011 года                                                                                       № 50
Об исполнении бюджета
 Большесодомовского

сельсовета за 2010 год

        Заслушав информацию главы сельской администрации  М.А.Груздева об исполнении бюджета сельсовета за 2010 год сессия отмечает, что сельской администрацией проведена определенная работа по исполнению доходной части бюджета, выполнение составило100%. Исполнение расходной части бюджета велось согласно смет расходов, утвержденных на сессии сельского Совета.

Сессия сельского Совета решила:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большесодомовского сельсовета за 2010 год по доходам в сумме  6 946119 рублей, по расходам в сумме  7 665 100 рублей и со следующими показателями:

     1) по доходам Большесодомовского сельсовета за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению,

     2) по расходам Большесодомовского сельсовета за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава местного самоуправления                                                          В.Б.Князев
Приложение 1

 к решению сельского Совета

Большесодомовского сельсовета

от 15 февраля 2011 года № 50

Исполнение доходной части бюджета

Большесодомовского сельсовета за 2010 год.

    уточненный план   исполнение      +    -              %

	Собственные

доходы - всего
	642 800
	644 068
	1 260
	100

	Налог на доходы физических лиц (подоходный налог)
	178 100
	178 137
	    +37
	100

	Налог на имущество

физических лиц
	11 700
	11 675
	    - 25
	100

	Земельный налог
	226 100
	227 398
	     + 1298
	100

	Поступления от

использования имущества
	26 900
	27 643
	     +498
	100

	Доходы от продажи материальных активов
	200 000
	199 215
	      - 785
	100

                                                           План          исполнение         +   -            %

	Безвозмездные

Поступления - всего
	6 302 000
	6 302 051
	      +101
	100

	Дотации бюджету сельсовета
	3 408 800
	3 682 898
	       + 98
	100

	Субвенции на осуществление воинского учета
	74 800
	74 750

	100

	Иные межбюджетные трансферты, в т.ч.
	2 544 400
	2 544 402
	       +2
	100

	Компенсация дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	665 300
	665 327
	       +27
	100

	Средства из бюджета района на осуществление полномочий по дошкольному образованию
	1 879 100
	1 879 074
	       -26
	100

 Всего уточненных доходов утверждено – 6 944 800 рублей, исполнено – 6 946 119 рублей, выполнение составило 100%. (2009г-99%).

Приложение 2

к решению сельского Совета

Большесодомовского сельсовета

от 15 февраля 2011 года № 50

Исполнение расходной части бюджета

Большесодомовского сельсовета за 2010 год.

Воинский учет

	квср
	кфср
	кцср
	квр
	косгу
	Доп.эк
	расход

	487
	0203
	0013600
	500

	74 750

	487
	0203
	0013600
	500
	211
	000
	40 800

	487
	0203
	0013600
	500
	213
	000
	10 700

	487
	0203
	0013600
	500
	221
	000
	3 500

	487
	0203
	0013600
	500
	223
	001
	4 000

	487
	0203
	0013600
	500
	340
	345
	15 750

Пожарное депо

	487
	0310

	952 000

	487
	0310
	2026700
	014
	211
	000
	547 927

	487
	0310
	2026700
	014
	213
	000
	142 385

	487
	0310
	2026700
	014
	221
	000
	8 037

	487
	0310
	2026700
	014
	223
	001
	37 351

	487
	0310
	2026700
	014
	225
	000
	96 322

	487
	0310
	2026700
	014
	226
	000
	10 409

	487
	0310
	2026700
	014
	290
	000
	8 194

	487
	0310
	2026700
	014
	340
	343
	101 375

ЖКХ и благоустройство

	487
	0503

	777 700

	487
	0503
	070500
	500
	340
	345
	10 000

	487
	0503
	6000100
	500
	223
	001
	269 665

	487
	0503
	6000200
	500
	225
	007
	63 925

	487
	0503
	6000500
	500
	226
	000
	387 425

	487
	0503
	6000400
	500
	226
	000
	11 280

	487
	0503
	6000500
	500
	340
	345
	35 405

Дома культуры

	487
	0801

	1 667 200

	487
	0801
	7005000
	001
	310
	000
	37 825

	487
	0801
	4409900
	001
	211
	000
	563 000

	487
	0801
	4409900
	001
	213
	000
	146 651

	487
	0801
	4409900
	001
	222
	000
	27 734

	487
	0801
	4409900
	001
	223
	001
	125 121

	487
	0801
	4409900
	001
	225
	004
	39 823

	487
	0801
	4409900
	001
	226
	000
	225 541

	487
	0801
	4409900
	001
	310
	312
	100 968

	487
	0801
	4409900
	001
	340
	344
	327 144

	487
	0801
	4409900
	001
	290
	000
	73 512

Управление

	487

	1 468 400

	487
	0102
	0020300
	500
	211
	000
	115 486

	487
	0102
	0020300
	500
	213
	000
	31 288

	487
	0104
	0020400
	500
	211
	000
	523 512

	487
	0104
	0020400
	500
	212
	000
	2 400

	487
	0104
	0020400
	500
	213
	000
	143 928

	487
	0104
	0020400
	500
	221
	000
	15 265

	487
	0104
	0020400
	500
	222
	000
	2 166

	487
	0104
	0020400
	500
	223
	001
	65 392

	487
	0104
	0020400
	500
	225
	000
	24 460

	487
	0104
	0020400
	500
	290
	000
	500

	487
	0104
	0020400
	500
	226
	000
	18 049

	487
	0104
	0020400
	500
	340
	000
	114 252

	487
	0104
	00200800
	500
	211
	000
	339 458

	487
	0104
	00200800
	500
	213
	000
	72 325

Пожарная безопасность и помощь пострадавшим от урагана

	487

	552 328

	487
	0039
	2180100
	014
	225
	000
	11 000

	487
	0309
	2180100
	014
	226
	000
	246 073

	487
	0309
	2180100
	014
	290
	000
	3 000

	487
	0309
	2180100
	014
	310
	000
	44 687

	487
	0309
	2180100
	014
	340
	000
	53 068

	487
	1003
	0700400
	005
	262
	000
	142 500

	487
	1104
	5210600
	017
	251
	000
	52 000

Детский садик «Ромашка»

	074
	0701

	1 158 797

	074
	0701
	4209900
	001
	211
	000
	545 550

	074
	0701
	4209900
	001
	212
	000
	3 600

	074
	0701
	4209900
	001
	213
	000
	149 603

	074
	0701
	4209900
	001
	221
	000
	3 998

	074
	0701
	4209900
	001
	222
	000
	3 751

	074
	0701
	4209900
	001
	223
	000
	48 813

	074
	0701
	4209900
	001
	225
	000
	61 786

	074
	0701
	4209900
	001
	226
	000
	35 690

	074
	0701
	4209900
	001
	310
	000
	16 700

	074
	0701
	4209900
	001
	340
	000
	273 458

	074
	0701
	4209900
	001
	290
	000
	5 672

	074
	0701
	7005000
	001
	310
	000
	10 175

Детский садик «Золотой Ключик»

	074
	0701

	752 989

	074
	0701
	4209900
	001
	211
	000
	444 641

	074
	0701
	4209900
	001
	212
	000
	2 400

	074
	0701
	4209900
	001
	213
	000
	118 225

	074
	0701
	4209900
	001
	221
	000
	3 998

	074
	0701
	4209900
	001
	222
	000
	1 596

	074
	0701
	4209900
	001
	223
	000
	7 730

	074
	0701
	4209900
	001
	225
	000
	11 605

	074
	0701
	4209900
	001
	226
	000
	36 393

	074
	0701
	4209900
	001
	310
	000
	34 450

	074
	0701
	4209900
	001
	340
	000
	80 645

	074
	0701
	4209900
	001
	290
	000
	11 306